None aucs irridētes erāt milites. Illudebat em̄ ei z milites dicētes  
Si tu es rex iudeorū/saluū te fac zc. Decime aucs irridētes ch̄rum  
erant latrones. Idipm em̄ z latroncs q̄ crucifixi erāt cū eo impropas  
bāt ei/z p̄uiriabant ei. Un⁹ em̄ de his q̄ p̄edebāt latronibz blasphemā  
bat cū dicens: Si tu es ch̄ris/saluū fac temetipm z nos. Illusio sane  
despectissima/q̄ tam vilis z scelerat⁹ hō/iamq; ad mortē dānatus/z  
mor p̄ suis sceleribz moritur⁹ insultauit vite aucti. Disce h̄ exemplo  
christi patiēter ferre calumnias viliū p̄sonaz zc. Rogemus zc.

Eadē die parasceues post prandii: Hora p̄ia.

# Derisorum

Stultorum infinitus est numerus. Eccl. 3.

Secunda nola q̄ cognoscuntur irratores (spot voegel) est deridere christianū. Sunt q̄ Christiani in propria persona reverentur: et non deridetur dominum suum Christianum/caput ipsum. sed christianum/christum. in membris suis. Precipue autem tria genera. s. simplices/penitentes et pres. Prime auctoribus (die ersten spot vogel) derident simplices/iustos. s. et bonos christianos. Simplices inquam non simplicitate asinina/sed columbina. Simplices simplicitatem q̄ distinguunt ettra dolositate: non ea q̄ distinguunt ettra intelligentiae acumen: ut Bernardus in de simplificatore cordis dicit: quae vide. Hos inquit deridet et eos reputat satuos. Quid ergo Job. xiiij. cap. Deridet iusti simplicitas: lapas tempta apud cogitationes diuitium/parata ad tempus statutum. Et si vis appetitus eos tibi describa/fm b. Hrcgo. ibidem/q̄ sunt illi simplices. Ipsi sunt q̄ sapientia est: nulli p̄ omnione fingere sensum vobis aperire. Vt sunt et diligere/falsa deuitare. Bona gratis exhibere/mala libenter tolerare et q̄ facere. Nulla iniurie vltorem querere/p̄ virtute et timore lucrum putare. Sed hec iustorum simplicitas deridet: q̄ ab huius mundi sapientibus christianitas tristis fatuus creditur. Omne enim quod innocenter agitur ab eis pculdubio stultum putatur: et quod in ope virtus approbat/carnalis sapientia fatus sonat. Quid namq̄ stulti videantur mudo: q̄ metem vobis ostendere: nulli callida machinatioe simulare. Nullas iniurias et timelias reddere: p̄ maledicentibus orare. Daupatetem querere/possessa relinquerre. Rapiendi non resistere/peccati alteram maxillam perire. Ecce quemadmodum iusti deridet simplicitas. Sed tu noli curare horum iudicia o frater/sed adhuc maneat in simplicitate tua/peccate in iustitia. Si ceci irridetur videntes de hoc q̄ ipi videtur et claudi recte incedentes: quod quo irridentes tales non irridetur. Est ipsa irrisio irridenda. Ego aio(ait Seneca) audienda sunt impatoris virtutia: et remedium est ipse temptatio. Si noctua sole non apprehendat/solis vituperium non est. Nec auri et argenti vituperium/q̄ iumenta ea non appellant: non nouerunt estimare nisi seminum et similia: et porci non nisi furfures et siliques. Et tu malos te iudicantes et irridentes ne cures: ne eis similari ostende/sed peccate vias tuas cudo et te. Gleniet dies vi folium trahit: ut non iam despiciantur et irridantur ab hominibus (spot voeglin) sed admirantur. Non enim sp̄ sed ad tempus statutum et non ultra erunt lampas temptatio. Et quoniam bec erunt. Tunc quoniam iusti stabunt in magna constantia aduersus eos q̄ se angustiauerunt: et dicent mundani temptatores: Hi sunt quod aliqui habuimus in derisum et in similitudinem improprium: nos insensati vitam illos estimabamus insaniam et finem illos sine honore. Ecce quo nunc apurati sunt inter filios dei et te. Declara ad placitum ex Holkot. Secunde auctores de hac nola derident penitentes incipientes. Neque mireris q̄ illos postpono precedentibus q̄ proficientes sunt: qui grauius mihi peccare videntur q̄ incipientes deridetur: q̄ proficientes: eo q̄ multo periculosius id fiat. Si quidem in semine inferre damnum multo gra-